UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STTTT-TTBCXB

V/v xét chọn tập thể, cá nhân biểu dương

tôn vinh điển hình tiên tiến toàn quốc

trong công tác Thông tin cơ sở năm 2024

Điện Biên, ngày          tháng 5 năm 2023

Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 115/KH-BTTTT ngày 29/3/2024 của Bộ thông tin và

Truyền thông Tổ chức biểu dương, tôn vinh điển hình tiên tiến toàn quốc trong

công tác Thông tin cơ sở.

Theo đó mỗi tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương sẽ được xét chọn để

Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông biểu dương, tôn vinh bằng hình thức

tặng Bằng khen.

- Tập thể: 01 xuất sắc (Cơ sở Truyền thanh - Truyền hình cấp huyện).

- Cá nhân: 01 xuất sắc (Phụ trách Đài Truyền thanh các xã, phường, thị

trấn hoặc tuyên truyền viên cơ sở).

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành

phố tổ chức triển khai, lựa chọn trong địa bàn huyện (Có hướng dẫn kèm theo).

Gửi hồ sơ về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 15/6/2024 thẩm định,

hoàn thiện quy trình thủ tục đề nghị Bộ Thông tin và Truyền thông biểu dương,

tôn vinh.

Đầu mối Sở Thông tin và Truyền thông: Đồng chí Nguyễn Châu Loan -

Chuyên viên Văn phòng Sở; điện thoại: 0973 619 123.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VH-TT; Trung tâm VH- TT- TH

các huyện, thị xã, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Văn phòng Sở (p/h);

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hùng Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T17:46:34+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Hùng Cường<cuongnh.stttt@dienbien.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-26T10:18:26+0700

		2024-05-26T10:19:09+0700

		2024-05-26T10:19:51+0700